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1 53 10047388726 Veronika JADRNÁ Sportcomplex Břeclav F*Ž 3 3 5 10 21 40

2 56 10046081751 Petra HLBOCKÁ CK Olympik Trnava F*Ž 1 5 6 12 38

3 51 10047310217 Adéla HERMANOVÁ Sportcomplex Břeclav F*Ž 2 1 1 4 8 36

4 52 10083955100 Veronika ZOUBKOVÁ Sportcomplex Břeclav F*Ž 5 3 8 34

5 3 10046081852 Dávid ĎURKO CK Olympik Trnava ŽM 2 2 2 6 32

1 10077886334 Rastislav ZAJÍČEK CK Karpaty Smolenice ŽM

2 10083214967 Ondrej SOBOTA CK Karpaty Smolenice ŽM

8 10090352955 Jiří TŘINÁCTÝ Sportcomplex Břeclav ŽM

11 10002765288 Adam GRYC TJ Favorit Brno ŽM

14 10092626694 Jaroslav HUBÁČEK TJ Favorit Brno ŽM

18 10080168258 Štěpán NEVESELÝ TJ Favorit Brno ŽM

19 10079642236 Filip RICHTER TJ Favorit Brno ŽM

50 10093317216 Karolína RICHTEROVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽM

54 10072551031 Beáta HERMANOVÁ Sportcomplex Břeclav ŽM

5 10063533263 Daniel MACKO CK Olympik Trnava ŽM -1

55 10090352753 Ema BENEŠOVÁ Sportcomplex Břeclav ŽM -1

D
N

S 15 10010022003 Dominik JUST TJ Favorit Brno ŽM

D
N

S 17 10082683689 Matyáš MOKRÝ TJ Favorit Brno ŽM

D
N

S 20 10074455059 Matyáš ŠARAPATKA TJ Favorit Brno ŽM

čas: 13:38,80

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

Žáci ml. + Žákyně

100 + 1 kolo

24. - 26. 5. 2019

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - I. etapa          (24. 5. 2019)
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1 53 10047388726 Veronika JADRNÁ Sportcomplex Břeclav F*Ž 2 3 5 10 20 40

2 56 10046081751 Petra HLBOCKÁ CK Olympik Trnava F*Ž 5 5 3 13 38

3 14 10092626694 Jaroslav HUBÁČEK TJ Favorit Brno ŽM 6 6 36

4 51 10047310217 Adéla HERMANOVÁ Sportcomplex Břeclav F*Ž 2 4 6 34

5 52 10083955100 Veronika ZOUBKOVÁ Sportcomplex Břeclav F*Ž 3 2 5 32

6 19 10079642236 Filip RICHTER TJ Favorit Brno ŽM 2 2 30

7 3 10046081852 Dávid ĎURKO CK Olympik Trnava ŽM 1 1 2 28

8 5 10063533263 Daniel MACKO CK Olympik Trnava ŽM 1 1 26

1 10077886334 Rastislav ZAJÍČEK CK Karpaty Smolenice ŽM

2 10083214967 Ondrej SOBOTA CK Karpaty Smolenice ŽM

8 10090352955 Jiří TŘINÁCTÝ Sportcomplex Břeclav ŽM

11 10002765288 Adam GRYC TJ Favorit Brno ŽM

18 10080168258 Štěpán NEVESELÝ TJ Favorit Brno ŽM

50 10093317216 Karolína RICHTEROVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽM

54 10072551031 Beáta HERMANOVÁ Sportcomplex Břeclav ŽM

55 10090352753 Ema BENEŠOVÁ Sportcomplex Břeclav ŽM -1

čas: 13:20,60

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

Žáci ml. + Žákyně

100 + 1 kolo

24. - 26. 5. 2019

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - II. etapa          (24. 5. 2019)
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1 53 10047388726 Veronika JADRNÁ Sportcomplex Břeclav F*Ž 40 40 80

2 56 10046081751 Petra HLBOCKÁ CK Olympik Trnava F*Ž 38 38 76

3 51 10047310217 Adéla HERMANOVÁ Sportcomplex Břeclav F*Ž 36 34 70

4 52 10083955100 Veronika ZOUBKOVÁ Sportcomplex Břeclav F*Ž 34 32 66

5 3 10046081852 Dávid ĎURKO CK Olympik Trnava ŽM 32 28 60

6 14 10092626694 Jaroslav HUBÁČEK TJ Favorit Brno ŽM 36 36

7 19 10079642236 Filip RICHTER TJ Favorit Brno ŽM 30 30

8 5 10063533263 Daniel MACKO CK Olympik Trnava ŽM 26 26

1 10077886334 Rastislav ZAJÍČEK CK Karpaty Smolenice ŽM

2 10083214967 Ondrej SOBOTA CK Karpaty Smolenice ŽM

8 10090352955 Jiří TŘINÁCTÝ Sportcomplex Břeclav ŽM

11 10002765288 Adam GRYC TJ Favorit Brno ŽM

18 10080168258 Štěpán NEVESELÝ TJ Favorit Brno ŽM

50 10093317216 Karolína RICHTEROVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽM

54 10072551031 Beáta HERMANOVÁ Sportcomplex Břeclav ŽM

55 10090352753 Ema BENEŠOVÁ Sportcomplex Břeclav ŽM

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

Žáci ml. + Žákyně

100 + 1 kolo

24. - 26. 5. 2019

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - po II. etapě          (24. 5. 2019)
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1 53 10047388726 Veronika JADRNÁ Sportcomplex Břeclav F*Ž 3 3 1 10 17 40

2 56 10046081751 Petra HLBOCKÁ CK Olympik Trnava F*Ž 5 5 6 16 38

3 51 10047310217 Adéla HERMANOVÁ Sportcomplex Břeclav F*Ž 2 2 2 2 8 36

4 3 10046081852 Dávid ĎURKO CK Olympik Trnava ŽM 1 5 6 34

5 19 10079642236 Filip RICHTER TJ Favorit Brno ŽM 1 4 5 32

6 5 10063533263 Daniel MACKO CK Olympik Trnava ŽM 3 3 30

7 54 10072551031 Beáta HERMANOVÁ Sportcomplex Břeclav ŽM

8 14 10092626694 Jaroslav HUBÁČEK TJ Favorit Brno ŽM

9 8 10090352955 Jiří TŘINÁCTÝ Sportcomplex Břeclav ŽM

1
0 2 10083214967 Ondrej SOBOTA CK Karpaty Smolenice ŽM

1
1 50 10093317216 Karolína RICHTEROVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽM

1
2 1 10077886334 Rastislav ZAJÍČEK CK Karpaty Smolenice ŽM

1
3 55 10090352753 Ema BENEŠOVÁ Sportcomplex Břeclav ŽM

D
N

S 11 10002765288 Adam GRYC TJ Favorit Brno ŽM

D
N

S 52 10083955100 Veronika ZOUBKOVÁ Sportcomplex Břeclav F*Ž

D
N

S 18 10080168258 Štěpán NEVESELÝ TJ Favorit Brno ŽM

čas: 14:54,40

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

Žáci ml. + Žákyně

100 + 1 kolo

24. - 26. 5. 2019

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - III. etapa          (25. 5. 2019)



P
o

řa
d

í

S
t. č

ís
lo

UCI ID Jméno Klub

K
a
te

g
o

rie

I. II.

III.

C
e
lk

e
m

1 53 10047388726 Veronika JADRNÁ Sportcomplex Břeclav F*Ž 40 40 40 120

2 56 10046081751 Petra HLBOCKÁ CK Olympik Trnava F*Ž 38 38 38 114

3 51 10047310217 Adéla HERMANOVÁ Sportcomplex Břeclav F*Ž 36 34 36 106

4 3 10046081852 Dávid ĎURKO CK Olympik Trnava ŽM 32 28 34 94

5 19 10079642236 Filip RICHTER TJ Favorit Brno ŽM 30 32 62

6 5 10063533263 Daniel MACKO CK Olympik Trnava ŽM 26 30 56

7 14 10092626694 Jaroslav HUBÁČEK TJ Favorit Brno ŽM 36 36

54 10072551031 Beáta HERMANOVÁ Sportcomplex Břeclav ŽM

8 10090352955 Jiří TŘINÁCTÝ Sportcomplex Břeclav ŽM

2 10083214967 Ondrej SOBOTA CK Karpaty Smolenice ŽM

50 10093317216 Karolína RICHTEROVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽM

1 10077886334 Rastislav ZAJÍČEK CK Karpaty Smolenice ŽM

55 10090352753 Ema BENEŠOVÁ Sportcomplex Břeclav ŽM

11 10002765288 Adam GRYC TJ Favorit Brno ŽM

52 10083955100 Veronika ZOUBKOVÁ Sportcomplex Břeclav F*Ž

18 10080168258 Štěpán NEVESELÝ TJ Favorit Brno ŽM

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

Žáci ml. + Žákyně

100 + 1 kolo

24. - 26. 5. 2019

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - po III. etapě          (25. 5. 2019)
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1 3 10046081852 Dávid ĎURKO CK Olympik Trnava ŽM 3 5 10 18 40

2 19 10079642236 Filip RICHTER TJ Favorit Brno ŽM 5 1 6 12 38

3 52 10083955100 Veronika ZOUBKOVÁ Sportcomplex Břeclav F*Ž 2 2 4 8 36

4 53 10047388726 Veronika JADRNÁ Sportcomplex Břeclav F*Ž 3 2 5 34

5 56 10046081751 Petra HLBOCKÁ CK Olympik Trnava F*Ž 5 5 32

6 2 10083214967 Ondrej SOBOTA CK Karpaty Smolenice ŽM 1 3 4 30

7 5 10063533263 Daniel MACKO CK Olympik Trnava ŽM 2 2 28

8 51 10047310217 Adéla HERMANOVÁ Sportcomplex Břeclav F*Ž 1 1 26

54 10072551031 Beáta HERMANOVÁ Sportcomplex Břeclav ŽM

14 10092626694 Jaroslav HUBÁČEK TJ Favorit Brno ŽM

50 10093317216 Karolína RICHTEROVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽM

1 10077886334 Rastislav ZAJÍČEK CK Karpaty Smolenice ŽM

8 10090352955 Jiří TŘINÁCTÝ Sportcomplex Břeclav ŽM -1

55 10090352753 Ema BENEŠOVÁ Sportcomplex Břeclav ŽM -1

čas: 14:12,30

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

Žáci ml. + Žákyně

100 + 1 kolo

24. - 26. 5. 2019

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - IV. etapa          (25. 5. 2019)
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1 53 10047388726 Veronika JADRNÁ Sportcomplex Břeclav F*Ž 40 40 40 34 154

2 56 10046081751 Petra HLBOCKÁ CK Olympik Trnava F*Ž 38 38 38 32 146

3 3 10046081852 Dávid ĎURKO CK Olympik Trnava ŽM 32 28 34 40 134

4 51 10047310217 Adéla HERMANOVÁ Sportcomplex Břeclav F*Ž 36 34 36 26 132

5 19 10079642236 Filip RICHTER TJ Favorit Brno ŽM 30 32 38 100

6 5 10063533263 Daniel MACKO CK Olympik Trnava ŽM 26 30 28 84

7 52 10083955100 Veronika ZOUBKOVÁ Sportcomplex Břeclav F*Ž 34 36 70

8 14 10092626694 Jaroslav HUBÁČEK TJ Favorit Brno ŽM 36 36

9 2 10083214967 Ondrej SOBOTA CK Karpaty Smolenice ŽM 30 30

54 10072551031 Beáta HERMANOVÁ Sportcomplex Břeclav ŽM

50 10093317216 Karolína RICHTEROVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽM

1 10077886334 Rastislav ZAJÍČEK CK Karpaty Smolenice ŽM

8 10090352955 Jiří TŘINÁCTÝ Sportcomplex Břeclav ŽM

55 10090352753 Ema BENEŠOVÁ Sportcomplex Břeclav ŽM

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

Žáci ml. + Žákyně

100 + 1 kolo

24. - 26. 5. 2019

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - po IV. etapě          (25. 5. 2019)
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1 53 10047388726 Veronika JADRNÁ Sportcomplex Břeclav F*Ž 2 5 10 10 27 40

2 56 10046081751 Petra HLBOCKÁ CK Olympik Trnava F*Ž 5 2 6 6 19 38

3 52 10083955100 Veronika ZOUBKOVÁ Sportcomplex Břeclav F*Ž 1 3 4 4 12 36

4 3 10046081852 Dávid ĎURKO CK Olympik Trnava ŽM 5 2 7 34

5 51 10047310217 Adéla HERMANOVÁ Sportcomplex Břeclav F*Ž 3 1 2 6 32

6 50 10093317216 Karolína RICHTEROVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. F*Ž 3 3 30

7 2 10083214967 Ondrej SOBOTA CK Karpaty Smolenice ŽM 2 2 28

8 19 10079642236 Filip RICHTER TJ Favorit Brno ŽM 1 1 26

5 10063533263 Daniel MACKO CK Olympik Trnava ŽM

54 10072551031 Beáta HERMANOVÁ Sportcomplex Břeclav F*Ž

14 10092626694 Jaroslav HUBÁČEK TJ Favorit Brno ŽM

1 10077886334 Rastislav ZAJÍČEK CK Karpaty Smolenice ŽM

8 10090352955 Jiří TŘINÁCTÝ Sportcomplex Břeclav ŽM

11 10002765288 Adam GRYC TJ Favorit Brno ŽM

55 10090352753 Ema BENEŠOVÁ Sportcomplex Břeclav F*Ž -1

čas: 14:55,10

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

Žáci ml. + Žákyně

100 + 1 kolo

24. - 26. 5. 2019

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - V. etapa          (26. 5. 2019)
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1 3 10046081852 Dávid ĎURKO CK Olympik Trnava ŽM 32 28 34 40 34 168

2 19 10079642236 Filip RICHTER TJ Favorit Brno ŽM 30 32 38 26 126

3 5 10063533263 Daniel MACKO CK Olympik Trnava ŽM 26 30 28 84

4 2 10083214967 Ondrej SOBOTA CK Karpaty Smolenice ŽM 30 28 58

5 14 10092626694 Jaroslav HUBÁČEK TJ Favorit Brno ŽM 36 36

1 10077886334 Rastislav ZAJÍČEK CK Karpaty Smolenice ŽM

8 10090352955 Jiří TŘINÁCTÝ Sportcomplex Břeclav ŽM

11 10002765288 Adam GRYC TJ Favorit Brno ŽM

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

Žáci ml.

100 + 1 kolo

24. - 26. 5. 2019

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - konečné pořadí po V. etapě          (26. 5. 2019)
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1 53 10047388726 Veronika JADRNÁ Sportcomplex Břeclav F*Ž 40 40 40 34 40 194

2 56 10046081751 Petra HLBOCKÁ CK Olympik Trnava F*Ž 38 38 38 32 38 184

3 51 10047310217 Adéla HERMANOVÁ Sportcomplex Břeclav F*Ž 36 34 36 26 32 164

4 52 10083955100 Veronika ZOUBKOVÁ Sportcomplex Břeclav F*Ž 34 36 36 106

5 50 10093317216 Karolína RICHTEROVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. F*Ž 30 30

54 10072551031 Beáta HERMANOVÁ Sportcomplex Břeclav F*Ž

55 10090352753 Ema BENEŠOVÁ Sportcomplex Břeclav F*Ž

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

Žákyně

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - konečné pořadí po V. etapě          (26. 5. 2019)

24. - 26. 5. 2019

100 + 1 kolo


